
一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,246,050 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱平林青果  3,246,050 

落札    

㈲戸塚商店  3,251,290    
㈲竹内商事  3,269,550    
㈱丸巴  3,317,050    
木村青果  3,358,870    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   4,153,770 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
木村青果  4,153,770 

落札    

㈱山岸  4,160,700    
㈲戸塚商店  4,163,500    
㈱丸巴  4,174,400    
㈲竹内商事  4,180,800    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   4,058,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱山岸  4,058,600 

落札    

㈲戸塚商店  4,064,540    
㈱丸巴  4,110,800    
木村青果  4,153,590    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,927,700 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲竹内商事  3,927,700 

落札    

㈱平林青果  3,971,350    
㈱丸巴  4,057,800    
木村青果  4,107,380    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,040,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲戸塚商店  3,040,500 

落札    

㈱山岸  3,105,600    
㈲竹内商事  3,113,550    
木村青果  3,147,770    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   4,135,200 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱丸巴  4,135,200 

落札    

㈱山岸  4,168,000    
木村青果  4,227,320    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,157,370 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲竹内商事  3,157,370 

落札    

㈲向山青果  3,634,850    
㈲八百倉商店  3,692,850    
ホクト商事㈱  3,990,360    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,287,050 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲岸商事  3,287,050 

落札    

㈱丸巴  3,299,650    
㈱平林青果  3,300,950    
㈲竹内商事  3,309,050    
㈲向山青果  3,321,050    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,799,750 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲向山青果  3,799,750 

落札    

㈲竹内商事  3,988,100    
㈲八百倉商店  4,010,300    
㈲岸商事  4,185,550    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   2,718,150 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱山岸  2,718,150 

落札    

㈲竹内商事  2,835,250    
㈲八百倉商店  2,851,150    
ホクト商事㈱  3,113,190    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   2,657,050 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲岸商事  2,657,050 

落札    

㈲竹内商事  2,667,550    
㈱平林青果  2,667,550    
㈲向山青果  2,687,850    
㈲八百倉商店  2,696,250    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   2,951,200 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲竹内商事  2,951,200 

落札    

㈲向山青果  3,028,100    
㈲八百倉商店  3,089,350    
㈲岸商事  3,174,700    
ホクト商事㈱  3,728,080    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   2,793,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百倉商店  2,793,600 

落札    

横浜港北青果㈱  2,911,500    
㈲向山青果  2,924,000    
ホクト商事㈱  3,280,360    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   2,637,900 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱山岸  2,637,900 

落札    

㈱平林青果  2,669,500    
横浜港北青果㈱  2,675,300    
㈲八百倉商店  2,681,550    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,387,050 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
畠山物産㈱  3,387,050 

落札    

横浜港北青果㈱  3,407,050    
㈲桑名屋  3,427,450    
㈱山岸  3,436,400    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   2,527,250 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
畠山物産㈱  2,527,250 

落札    

横浜港北青果㈱  2,538,150    
㈲桑名屋  2,553,300    
㈲八五食品  2,601,700    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,424,300 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲桑名屋  3,424,300 

落札    

㈲つたや青果店  3,443,600    
㈲八百冨商店  3,450,000    
㈲八五食品  3,492,050    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,706,550 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八五食品  3,706,550 

落札    

㈲桑名屋  3,758,100    
㈱平林青果  3,759,150    
㈱山岸  3,761,150    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,085,200 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百彦青果店  3,085,200 

落札    

㈲八百倉商店  3,114,350    
㈲ナカムラ青果  3,115,950    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   2,704,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲ナカムラ青果  2,704,500 

落札    

㈲金傳青果  2,722,200    
横浜港北青果㈱  2,731,150    
㈲八百彦青果店  2,754,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,465,100 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜港北青果㈱  3,465,100 

落札    

㈲ナカムラ青果  3,510,650    
㈲八百彦青果店  3,578,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,535,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜港北青果㈱  3,535,000 

落札    

㈲金傳青果  3,548,850    
畠山物産㈱  3,596,800    
㈲八百彦青果店  3,645,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,540,450 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲金傳青果  3,540,450 

落札    

㈲ナカムラ青果  3,553,400    
横浜港北青果㈱  3,571,500    
㈲八百彦青果店  3,609,200    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   2,115,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲ナカムラ青果  2,115,500 

落札    

㈲金傳青果  2,127,650    
㈲桑名屋  2,127,700    
㈲八百彦青果店  2,172,400    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   2,952,820 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
木村青果  2,952,820 

落札    

㈱平林青果  2,960,450    
㈱山岸  2,961,060    
㈲フレッシュ・オオハタ  2,963,350    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   2,626,440 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百昇大澤商店  2,626,440 

落札    

㈲ケーズファーム  3,001,480    
㈱平林青果  3,153,400    
㈲フレッシュ・オオハタ  3,258,000    
港南商事㈱  3,341,300    
木村青果  3,348,890    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,326,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
港南商事㈱  3,326,800 

落札    

㈱山岸  3,352,450    
㈱戸塚青果市場  3,398,550    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,371,280 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲フレッシュ・オオハタ  3,371,280 

落札    

横浜青果商事㈱  3,401,590    
港南商事㈱  3,412,900    
㈱戸塚青果市場  3,417,650    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,958,950 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜青果商事㈱  3,958,950 

落札    

㈲八百宗  3,994,880    
港南商事㈱  4,030,950    
㈱戸塚青果市場  4,035,150    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   2,582,450 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱平林青果  2,582,450 

落札    

横浜青果商事㈱  2,659,700    
㈱戸塚青果市場  2,661,150    
石井青果店  2,674,170    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,445,950 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲つたや青果店  3,445,950 

落札    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,464,750    
㈲八五食品  3,513,250    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,568,970 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
石井青果店  3,568,970 

落札    

㈲八百冨商店  3,589,800    
㈲つたや青果店  3,603,350    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   4,027,900 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百冨商店  4,027,900 

落札    

㈲つたや青果店  4,053,500    
石井青果店  4,063,420    
横浜青果商事㈱  4,075,080    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,357,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百冨商店  3,357,600 

落札    

㈲つたや青果店  3,362,500    
石井青果店  3,382,480    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,243,550 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜青果商事㈱  3,243,550 

落札    

㈲八百宗  3,269,530    
㈱戸塚青果市場  3,304,950    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,517,230 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
石井青果店  3,517,230 

落札    

㈲八百宗  3,525,200    
㈲八百冨商店  3,540,550    
横浜青果商事㈱  3,560,670    
㈱戸塚青果市場  3,568,750    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,141,200 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
港南商事㈱  3,141,200 

落札    

㈲八百宗  3,164,240    
㈲ケーズファーム  3,171,450    
横浜青果商事㈱  3,195,230    
㈱戸塚青果市場  3,207,150    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,860,340 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱戸塚青果市場  3,860,340 

落札    

㈲八百宗  3,866,840    
㈲ケーズファーム  3,897,650    
㈱コーセツ  3,927,450    
横浜青果商事㈱  3,931,520    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,306,400 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱川原青果  3,306,400 

落札    

㈲ケーズファーム  3,398,800    
㈲八百宗  3,399,250    
㈲フレッシュ・オオハタ  3,405,500    
㈲八百康商店  3,427,700    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   4,283,880 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲ケーズファーム  4,283,880 

落札    

㈱コーセツ  4,364,600    
安部青果  4,375,800    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,713,820 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱コーセツ  3,713,820 

落札    

㈲八百宗  3,732,430    
㈲ケーズファーム  3,735,350    
安部青果  3,764,650    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,621,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
安部青果  3,621,000 

落札    

㈲ケーズファーム  3,633,100    
㈲八百宗  3,651,970    
㈱コーセツ  3,660,800    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,493,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百康商店  3,493,800 

落札    

㈲八百宗  3,515,510    
㈱コーセツ  3,551,450    
㈱川原青果  3,582,200    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,171,050 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲岸商事  3,171,050 

落札    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,183,950    
㈲八百宗  3,186,690    
㈱川原青果  3,230,100    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,356,550 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百宗  3,356,550 

落札    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,370,400    
㈲八百康商店  3,390,100    
㈱川原青果  3,427,900    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,522,280 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲フレッシュ・オオハタ  3,522,280 

落札    

㈲八百宗  3,528,680    
㈱川原青果  3,585,200    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,811,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱川原青果  3,811,800 

落札    

㈲八百宗  3,868,720    
㈲フレッシュ・オオハタ  3,922,550    
㈲岸商事  4,009,650    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 11 月分学校給食用青果類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年 10 月 12 日（木） 

落札金額(税抜)   3,580,300 円  

契約予定年月日  平成 29 年 10 月 20 日（金） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱川原青果  3,580,300 

落札    

㈲八百宗  3,640,600    
㈲フレッシュ・オオハタ  3,693,450    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


